Iuppiter omnipotens, hos uersus Mero diligenter emulatus est: & ad uerbum pene transiit: felix  
heu nūmum felix si littora tantum nunq; dardanię tetigissent nostra carinę. Cnosia, Cretēta: Cno/  
fos crete urbs a Curetibus corybantibusq; Conditæ: ut scribit Eusebius. Cecropię, athenienses. In  
domito: qui ante Thesei aduentum indomitus fuerat. Stipendia, ad historię ueritatem restituti: Nam  
quatuordecim atheniensis nobilitatis liberti Minotauro in stipendum singulis annis dabantur: philo/  
chorus teste Eusebio scribit Taurum Minois magistrū suisse Inhumanum atq; crudelē: & quia Mi/  
nos super mortem Androget agōem  
statuerat p̄mii nomine pueros atticos  
largiēs: & ille in agone fortissimus uni  
uersos superabat: tandem factum est:  
ut a Theseo i palestra superaret. Re  
ligasset, soluisset cretā uersus. Cru/  
deha, crudelitates, Dulci, blāda, Cō  
filiū, Euadendi labyrinthi: Nam ut  
Diodorus scribit Ariadna Thesei spe  
cie ac pulchritudine capta: & consiliū  
operam p̄ dedit minotaui occidēdi:  
& labyrinthi egressum edocuit. Nā  
quo me referam, alia conuersio misé  
randa a loco desolatissimo. Idme/  
neos ne petam montes, sunt qui expo/  
nant montes idmeneos id est cretēses  
ab idomeneo rege cretēsi sed inepta  
quidem est expositio cum q̄ talis syn/  
copa incognita est in propriis & pro/  
priorum nominum deriuatis: tam uero  
q̄ post Ariadnen per multos ånos  
fuit idomeneus. Ego autem puto locū  
esse uetus state deprauatum. Non esset  
absurdum si legeretur id eos ne petā  
mōtes ab ida cretēsi. An patris au/  
xiliū, a causa quia cogit nihil ex patre  
sperare. Languecēt lu. morte. bono  
uisus ē ordine: Nā ut tāgit pl. oculi lu/  
cis usi uitā distinguunt a morte primū  
ergo mortis signū in oculis ē deinde re  
liqui sensu amissio sequit'. Mul/  
ta, suppliciū pena & est uocabulum  
osculū. Nullo littus sola isu. te. iterū a  
loco misericordiā cōmouet: Quare  
facta uirū mulctates uindice pena Eu/  
menides, iracūdia & mulieris: impre/  
catio: obseruatū aut est in oratione pa/  
thetica indignationē cōmouēte: ut ad  
extremum orationis finem maledicta  
ira indignationē euomente diffan/  
dantur. Deq; Eumenides furię o di/  
rē aspirate meis uotis. Inuito numi  
ne contraria dicere uidetur: q̄ annue/  
rit: & inuitus fecerit: quod dei non est:  
Sed anuit iuppiter iustę ultiōis ipreca/  
tionibus: iuitus autē fecit motus The/  
sei & egei misericordia: & q̄ dūmitas  
promptior ad pietatem q̄ ad ultiō/  
nem esse consuet: Sed Ariadne pro/  
ditē honeste negare non potuit iuste  
ultiōis uotum. Quo, numine.